EDITAL TC Nº 027/2023 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o IAT

relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 147271/2022-SID 19.717.170-7/LEONAN VANDRE FERREIRA

ULIANA - CPF/CNPJ:  048.***.079-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 123018/2020-SID 16.807.079-9/LAURINDO GERSON KOTZ -

CPF/CNPJ:  018.***.949-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 147514/2022-SID 19.817.188-3/RRANCISCO IDELBERTO DUARTE

DE MORAIS - CPF/CNPJ:  015.***.229-51 - Aplicação: Programa Paraná Mais

Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 147211/2022-SID 19.707.064-1/ROZELI DO ROCIO COSMO

MASSINHA - CPF/CNPJ:  580.***.669-00 - Aplicação: Programa Saneamento

– Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 140160/2020-SID 17.086.396-8/ELEZER DE CASTRO - CPF/CNPJ:

017.***.539-56 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 132752/2022-SID 19.318.619-0/Raquel Cachoroski de Oliveira -

CPF/CNPJ:  036.***.869-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 117045/2017-SID 14.429.571-4/JM TRATAMENTO DE RESÍDUOS -

CPF/CNPJ:  03.***.244/0001-88 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 132677/2022-SID 19.063.689-4/Lourival Vicente da Silva - CPF/CNPJ:

492.***.209-00 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 148386/2023-SID 20.157.704-7/Clari Jacinta Lanhe Rizzo - CPF/CNPJ:

409.***.909-10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 148172/2023-SID 20.081.530-0/Vanderlei Piccoli - CPF/CNPJ:

627.***.959-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 143985/2023-SID 18.401.546-3/José Everaldo Bobato - CPF/CNPJ:

962.***.199-15 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 118340/2017-SID 14.904.453-1/TIAGO VARIZA - CPF/CNPJ:

048.***.429-02 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.760.366-2;

 AIA 145081/2022-SID 18.854.112-7/Raul da Silva - CPF/CNPJ:  356.***.339-

34 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 120078/2022-SID 18.772.680-8/Evandro Cezar Beraldin - CPF/CNPJ:

623.***.120-20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 132018/2022-SID 18.980.459-8/José Aparecido Ribeiro - CPF/CNPJ:

502.***.329-91 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-

0;

 AIA 132890/2022-SID 19.336.910-3/PRÉ-MOLDADO FELIPIN - CPF/CNPJ:

08.***.199/0001-21 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID

16.746.519-6;

 AIA 146843/2022-SID 19.561.893-3/Edson Jose Giongo - CPF/CNPJ:

021.***.509-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.978-2;

 AIA 146844/2022-SID 19.561.918-2/Edson Jose Giongo - CPF/CNPJ:

021.***.509-60 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 146613/2022-SID 19.604.332-2/Luiz Fernando Busnardo - CPF/CNPJ:

084.***.599-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.352-2;

 AIA 160188/2022-SID 19.754.220-9/Mauri Biezus - CPF/CNPJ:  295.231.849-

20 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.***.976-6;